Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

06.02.2024 №A-2739

О результатах Всероссийского профессионального конкурса для работников ДОО«Настроение — Зима», в
соответствии с требованиями ФГОС ДО и ФОП ДО

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Матвиенко Ксения Александровна ДП-2739-103361 от 04.02.2024
6) Джанакаева Макка Зайирбеговна ДП-2739-103552 от 04.02.2024

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского
профессионального конкурса для работников ДОО«Настроение — Зима», в соответствии с требованиями
ФГОС ДО и ФОП ДО

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного

документа

1 Бекенова Гулбану
Тастаевна Зимушка-зима 2 место ДП-2739-103481

2 АЛЬМИРА
РАФКАТОВНА ФУРГИНА

Конспект занятия по ФЭМП «В гости
к Снеговику» в средней группе 1 место ДП-2739-103583

3 Кобизь Елена
Никитична "День рождения Деда Мороза" 1 место ДП-2739-103779

4 Юркова Светлана
Владимировна Зимушка-зима 2 место ДП-2739-103792

5 Кузьмина Юлия
Александровна Фотозона "Зимняя сказка" 1 место ДП-2739-103867

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов